



1260 N Jefferson St Anaheim, CA 92807-1612
Phone: 714-988-4830 Fax: 714-414-0244

Sales Quote

Page: 1

Quote Number: 60330
Document Date: 6/30/2026
Terms: Net 30
Payment Method:

Sell City of Fullerton
To: Robert Perez
303 W. Commonwealth Ave
Fullerton, CA 92832
Phone: 714-738-3321

Ship City of Fullerton
To: Robert Perez
303 W. Commonwealth Ave
Fullerton, CA 92832
Phone: 714-738-3321

Ship Via Customer ID 16200
Tax Ident. Type Legal Entity SalesPerson Matt Etchepare

Vehicle Information:

2025 FORD PIU

PRICES ARE VALID FOR 30 DAYS FROM DATE OF QUOTE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

Item No.	Description	Quantity	Unit Price	Total Price
	Source Well Contract - 090122-WHL City of Fullerton Sourcwell Account #32260 SALES QUOTE VALID TO 8/29/2026			
	2025 Ford PIU - Supervisor Slicktop PRICE IS PER VEHICLE			
	Front End Equipment			
BK2019ITU20	Setina PB450L4 Lighted Push Bumper ION Trio R/B/W 2020-2027 Utility	1	825.30	825.30
HK2273ITU25	Setina, PB10 Steel Headlight Guard w/ Aluminum PB9 Same Setup as LEHR DEMO PIU	1	650.30	650.30
INV-ACC-BR-QF-PC	Misc, Bike Rack Set, Qk Fist Holders, Gloss Black Pwdr Coated	1	343.17	343.17
VTXADAPT	Whelen, Twist In Adapter	2	9.44	18.88
VTX9J	Whelen Vertex Super-LED Omni Directional Lighthouse DUO Red/Blue PROMO MOUNTED IN FRONT HEAD LIGHTS	2	83.95	167.90
SA315P	Whelen Siren Speaker 100W PROMO	2	199.99	399.98
SAK9	Whelen Speaker Bracket Universal Swivel	2	31.27	62.54
CHWLFE29	Whelen Howler WCX Lo Freq. Siren Amp w/1 Speaker & Mounting Bracket for 2020-2025 Utility FLASH OEM Headlights	1	446.04	446.04
WH3	Large Wire Harness	1	500.00	500.00
I	Installation Charges	17	129.00	2,193.00
	Side Equipment			



1260 N Jefferson St Anaheim, CA 92807-1612
Phone: 714-988-4830 Fax: 714-414-0244

Sales Quote

Page: 2

Quote Number: 60330
Document Date: 6/30/2026
Terms: Net 30
Payment Method:

Sell City of Fullerton
To: Robert Perez
303 W. Commonwealth Ave
Fullerton, CA 92832
Phone: 714-738-3321

Ship City of Fullerton
To: Robert Perez
303 W. Commonwealth Ave
Fullerton, CA 92832
Phone: 714-738-3321

Ship Via Customer ID 16200
Tax Ident. Type Legal Entity SalesPerson Matt Etchepare

Vehicle Information:

2025 FORD PIU

PRICES ARE VALID FOR 30 DAYS FROM DATE OF QUOTE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

Item No.	Description	Quantity	Unit Price	Total Price
TCRWX5T-TCRB50-LEHR	Whelen, Trio Tracer WCX 5 LED R/B/W W/TCRB50 PI SUV	2	1,041.35	2,082.70
MBFX25	Whelen ION Mirror-Beam Housing- Pair Utility 25+	1	292.05	292.05
MBIONJ	Whelen, Ion Red/Blue N/C w/ Purchase Of Housing	2		
	LIGHTED MIRROR COVERS			
I	Installation Charges	6	129.00	774.00
	Roof Equipment			
HAF4016A	Motorola 800Mhz Radio Antenna	2	40.99	81.98
I	Installation Charges	1	129.00	129.00
	Drivers Compartment Equipment			
BSFW508T-LEHR	Whelen, FST WCX Front Trio Inner Edge 10-Lt w/ TD PI SUV RBW PROMO	1	1,199.00	1,199.00
CC-25UV-V10	Troy Prod, 2025 PIU Vertical 10" Console	1	350.00	350.00
CM-SDMT-SL-LED	Troy, Console side height adjustable mount with slide arm for docking station	1	412.30	412.30
7160-0909-00	Gamber-Johnson, Panasonic Toughbook Cf33 Laptop Dock, No Rf	1	819.51	819.51
CF-LNDDC120	Panasonic Carpower Supply	1	175.00	175.00
AC-TB-ARMMNT-XL	Troy Prod, Console Mount Height Adj Swiveling Armrest 5" X 10"Bolts To Floor Plate	1	156.80	156.80
L3-AP1SET	Troy Products 12v DC Power Outlet w/Cap	1	12.00	12.00
FP-MXTL2500	Troy Products 3" Face Plate, Fits Motorola XTL2500/5000/APX6500 remote 05/07	1		
FP-M9004	Troy, 2" Face Plate, Fits Motorola DEK A9 (direct entry keypad)	1		
FP-WCENCOM-JD	Troy Products 4" Face Plate, Fits Whelen Control/Cencom (Sapphire, Carbide)	1		
FP-BLNK1	Troy, 1" Blank Filler Plate	1		
FP-BLNK3	Troy Products 3" Blank Filler Plate	1		
FP-BLNK4	Troy Products 4" Blank Filler Plate	1		
HKN6169B	Motorola 17' Control Head Remote Mount Cable APX, XTL	1	111.13	111.13



Sales Quote

Page: 3

1260 N Jefferson St Anaheim, CA 92807-1612
Phone: 714-988-4830 Fax: 714-414-0244

Quote Number: 60330
Document Date: 6/30/2026
Terms: Net 30
Payment Method:

Sell City of Fullerton
To: Robert Perez
303 W. Commonwealth Ave
Fullerton, CA 92832
Phone: 714-738-3321

Ship City of Fullerton
To: Robert Perez
303 W. Commonwealth Ave
Fullerton, CA 92832
Phone: 714-738-3321

Ship Via
Tax Ident. Type Legal Entity

Customer ID 16200
SalesPerson Matt Etchepare

Vehicle Information:
2025 FORD PIU

PRICES ARE VALID FOR 30 DAYS FROM DATE OF QUOTE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

Item No.	Description	Quantity	Unit Price	Total Price
HKN4191C	Motorola, Power Cable to Battery 20A, 10'	1	33.44	33.44
HKN6188B	Motorola 20' Control Head Power Cable	1	52.25	52.25
HKN6245A	Radio, Motorola Radio Cable 1'	1	39.99	39.99
HLN7002A	Motorola Trunnion Kit (Transceiver Bracket)	2	50.82	101.64
	4 ITEMS ABOVE=Motorola APX Radio Wiring			
C399	Whelen Cencom Core WCX Remote Siren & Control Center	1	1,109.00	1,109.00
CCTL7	Whelen Core WCX 21 Push-Buttons & 4-Position Slide Control Head	1		
C399SP	Whelen, SCANport Kit For C399	1		
	Available for Ford Super Duty 2023-2024, Chevrolet Silverado 1500 PPV 2022-2024, Ford Transit 2023-2024, Chevrolet Blazer EV 2023-2024, Chevrolet Tahoe 2024			
MMSU-1	Mag Mic Magnetic Mic Kit	2	39.95	79.90
60CREGCS	Whelen, 12 Diode Interior Light, 6" Round Surface Mount Split Red/White PROMO	1	152.22	152.22
GK11211B1U	Setina, D T-Rail Universal Lock 2 Key and 1082E Blac-Rac	1	825.30	825.30
GF1092ITU20	Setina T-Rail Mount Kit Free Standing Utility 2020-2027	1	202.30	202.30
I	Installation Charges	13.5	129.00	1,741.50
	Back End Equipment			
WK1343ITU20	Setina, Cargo Window Barrier 3Pc Set 20-21 Utility	1	286.30	286.30
INV-ES-FF-ET-PIU20	Misc, Electronics Storage, Flase Floor, Elect. Tray, Poly Coated	1	873.00	873.00
INV-ES-ORG-FB-PIU20	accessory storage ; dual flare box 2020	1	387.00	387.00
INV-ES-ORG-FBLDPIU20	ELECTRONIC STORAGE, ACCESSORY ORGANIZER LID PIU2020+	1	124.87	124.87
INV-ES-FF-ET-BIRCH-P	Innovative, Electronics Storage, Accessory Ff Et Birch Board Poly	1	66.40	66.40
INV-BOX-SD-422110-S	Innovative, Box, Single Drawer, 42" W X 21" D X 10" H, Includes Dual Locking Paddle Latches	1	1,299.99	1,299.99
INV-BOX-ACCSLIDE4021	Innovative, Box, Sliding Tray, 40" W X 21" D, Includes Dual Lock In/Out Slides, 500 Drawer Slides	1	770.00	770.00



1260 N Jefferson St Anaheim, CA 92807-1612
Phone: 714-988-4830 Fax: 714-414-0244

Sales Quote

Page: 4

Quote Number: 60330
Document Date: 6/30/2026
Terms: Net 30
Payment Method:

Sell City of Fullerton
To: Robert Perez
303 W. Commonwealth Ave
Fullerton, CA 92832
Phone: 714-738-3321

Ship City of Fullerton
To: Robert Perez
303 W. Commonwealth Ave
Fullerton, CA 92832
Phone: 714-738-3321

Ship Via Customer ID 16200
Tax Ident. Type Legal Entity SalesPerson Matt Etchepare

Vehicle Information:

2025 FORD PIU

PRICES ARE VALID FOR 30 DAYS FROM DATE OF QUOTE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

Item No.	Description	Quantity	Unit Price	Total Price
INV-BRKT-MSO	Innovative, BRACKET, MAGNETIC STAND OFF (ATTACHED TO BOX FRONT HOLDING FALSE FLOOR LID OPEN)	1	83.50	83.50
VTX9J	Whelen Vertex Super-LED Omni Directional Lighthouse DUO Red/Blue PROMO	2	83.95	167.90
OEWT50	Whelen, Ion O.E. Wc Trio Interceptor MOUNTED UNDER THE SPOILER	1	1,215.40	1,215.40
TSS0JA	Whelen, Surface Mount, Clear Lens, TRIO Color, Red/Blue/Amber MOUNTED ON BOTTOM OF CARGO HATCH	2	130.39	260.78
60CREGCS	Whelen, 12 Diode Interior Light, 6" Round Surface Mount Split Red/White PROMO	1	152.22	152.22
TIONBKT1	Whelen, ION T-Series Universal "L" Mounting Bracket	2	11.80	23.60
TSS0JC	Whelen, Surface Mount, Clear Lens, TRIO Color, Red/Blue/White MOUNTED ON SIDE CARGO AREA WINDOWS	2	130.39	260.78
CEM24	Whelen, 24 Output Wcx Expansion Module	1	235.41	235.41
7615B	Egis, Timer Disconnect, 160 A	1	124.80	124.80
I	Installation Charges	18	129.00	2,322.00
INSTALL	Install Materials	1	180.00	180.00
F	Shipping Charges	1	150.00	150.00
Total Install/Labor Hours: 55.5				

Agency Approval

Name: _____

Auth. Signature: _____

Sub-Total 25,524.07
Total Tax 1966.54

Total: 27,490.61

PLEASE READ: No returns without approval and an RMA# will be accepted. All shortages, damage, or return claims must be made within 10 days of invoice date. NO EXCEPTIONS. A copy of the invoice and RMA paperwork must be shipped with returns. All return orders or cancellations are subject to a 25% restocking fee plus freight. Any change orders made 60 days prior to the installation date may be subject to a production delay and pricing changes. PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.